ADQUISICION DE INSUMOS DE ASEO Y DE BIOSEGURIDAD PARA SALVAGUARDAR LA VIDA, HIGIENE, SALUD Y SEGURIDAD DE 

NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA EN ESTE NUEVO AÑO ESCOLAR y según el siguiente detalle:

2.  PRESUPUESTO

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $6,982,153 SEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
CINCUENTA Y TRES PESOS M/L Respaldado el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 9 del 29 de mayo de 2024 del 
Fondo de Servicios Educativos de la Institución Educativa FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ.

3.  PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN